

PZ-Byg ApS

Fjællebrovejen 49, 5762 Vester Skerninge

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 88 39 73 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Poul Zeiler Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

PZ-Byg ApS
Fjællebrovejen 49
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 88 39 73 12
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Poul Zeiler Nielsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af drive entreprenørvirksomhed for fremmed regning samt køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.218 kr. mod -20.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154.354 kr. mod 59.645 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-16.218	-20.525
Indtægt af kapitalinteresse	100.749	22.067
Andre finansielle indtægter	84.695	81.997
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-10.518</u>
Resultat før skat	169.226	73.021
Skat af årets resultat	<u>-14.872</u>	<u>-13.376</u>
Årets resultat	<u>154.354</u>	<u>59.645</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.749	-27.933
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	<u>64.705</u>	<u>30.378</u>
Disponeret i alt	<u>154.354</u>	<u>59.645</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	563.976	533.227
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>563.976</u>	<u>533.227</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>563.976</u>	<u>533.227</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos kapitalinteresse	4.254.835	4.143.855
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.024
	Andre tilgodehavender	149.503	154.251
	Tilgodehavender i alt	<u>4.404.338</u>	<u>4.299.130</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.789</u>	<u>813</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.414.127</u>	<u>4.299.943</u>
	Aktiver i alt	<u>4.978.103</u>	<u>4.833.170</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	313.976	283.227
Overført resultat	4.234.626	4.169.921
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>4.732.502</u>	<u>4.635.348</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	10.872	8.376
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.872</u>	<u>8.376</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	197.635	169.297
Selskabsskat	3.376	0
Anden gæld	18.718	5.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>234.729</u>	<u>189.446</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>245.601</u>	<u>197.822</u>
Passiver i alt	<u>4.978.103</u>	<u>4.833.170</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	311.160	4.139.543	56.500	4.632.203
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-27.933</u>	<u>30.378</u>	<u>57.200</u>	<u>59.645</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	283.227	4.169.921	57.200	4.635.348
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	<u>0</u>	<u>30.749</u>	<u>64.705</u>	<u>58.900</u>	<u>154.354</u>
	<u>125.000</u>	<u>313.976</u>	<u>4.234.626</u>	<u>58.900</u>	<u>4.732.502</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	10.518
	<u>0</u>	<u>10.518</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	250.000	250.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	283.227	311.160
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	100.749	22.067
Udbytte	-70.000	-50.000
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>313.976</u>	<u>283.227</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>563.976</u>	<u>533.227</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Svendborg ApS, Svendborg	50 %	1.127.951	201.498
		<u>1.127.951</u>	<u>201.498</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for kapitlinteressens gæld til realkreditinstitut. Kapitalinteressens gæld til realkreditinstitut udgør pr. 30. juni 2023 i alt 875 t.kr.
